1

各理事单位：

湖南省图书馆学会定于 2024 年 10 月 30 日至 31 日在湖

南长沙召开十一届二次理事会议和常务理事会议，现将具体

事项通知如下：

一、会议时间

报到时间：10 月 30 日上午 09:00-12:00

会议时间：10 月 30 日下午 14:30-17:30

离会时间：10 月 31 日上午

二、会议地点

会议地点：湖南图书馆

报到、住宿地点：通程国际大酒店一楼大厅（地址：湖

南省长沙市韶山北路 159 号）

三、参会人员

湖南省图书馆学会全体理事、监事。

四、会议议程

（一）第一阶段 常务理事会议 14:30-15:00

地 点：湖南图书馆阅览楼二楼会议室

湘图学字〔2024〕13号

2

议 程：讨论研究理事、常务理事更换等相关事项

（二）第二阶段 理事会议 15:15-17:30

地 点：湖南图书馆阅览楼一楼多媒体演示厅

议 程：

1、审议湖南省图书馆学会 2023-2024 年度工作报告

2、更换部分理事、常务理事

五、会议费用

本次会议免收会议费，住宿费及往返交通费自理。

六、其他事项

1、根据《湖南省图书馆学会章程》，理事会在决定重

大事项时，须有 2/3 以上理事出席方能召开，请各位理事

准时出席会议，认真行使理事权利。

2、长沙市区常务理事可于 10 月 30 日下午 14:10 之前

至湖南图书馆二楼会议室报到；长沙市区理事可于 10 月 30

日下午 14:40 之前至湖南图书馆一楼多媒体演示厅报到。

3、参会回执请于 10 月 21 日之前发送到学会邮箱。

4、联系人：李月明 刘海迪

电 话：0731-84174158 84174011

邮 箱：hnstsgxh@163.com

附 件：参会回执

湖南省图书馆学会

2024 年 10 月 10 日

mailto:hnstsgxh@163.com

3

附件：

参会回执

姓名 性别 职务

单位

名称

手机

号码

食宿

大床房、标准间：350 元/间

预定单住（ ）

预定标准间拼房（ ）

不住宿（ ）

10月 30 日中餐用餐 是 否

10 月 30 日晚餐用餐 是 否

入住

时间
月 日

离会

时间
月 日

注：参会回执请于 10月 21日之前发送到学会邮箱 hnstsgxh@163.com